Bononiensi Coenobio digno cultu adservantur, studia viguerunt altiora, 

a multis praeclaris viris celebrata, inter quos recolendi sunt : Petrus 

Maldura Bergomensis, Dominicus Flandrensis, Hieronymus Savona

rola, Michael Ghislieri, qui Pius quintus ad summum pontificatus api

cem evectus, in Sanctorum Albo adscriptus est. 

Saevis inde seditiosorum perturbationibus saeculo decimo nono in

teremptum, die nona Maii anni millesimi nongentesimi quadragesimi, 

felicis recordationis Pater et Episcopus Stanislaus Gillet, Praedicato

rum Ordinis Generalis Magister, novo auctoque decori sapienti sane 

consilio restituit. Ad praesens autem, quo uberiores fructus idem adferre 

valeat, ab Apostolica Sede iterum iterumque postulatum est, ut lauda

tum Dominicianum Studium, ad Pontificium Athenaeum « Angelicum » 

de Urbe adgregandum, Sacrae Theologiae Baccalaureatus et Prolytatus 

academicos gradus, ad normam sacrarum canonum tradere iubeatur. 

Quibus omnibus mature seduloque perpensis, Sacra Congregatio de Se-
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minariis Studiorumque Universitatibus, Reverendissimi Patris ac Do

mini Aniceti Fernandez, hodierni Praedicatorum Ordinis Generalis Ma

gistri, supplicibus adhibitis precibus iuste obsecundans, ut actuosa me

morati Theologici Studii voluntas digna laude augeatur, ad maius pie

tatis augmentum, ad christiani nominis decus et incrementum, ad sanae 

doctrinae profectum Studium Theologicum a S. Thoma Aquinate, Bo

noniae existens, praesentibus litteris ad Theologicam Facultatem Pon

tificii Athenaei (( Angelicum » de Urbe adgregandum statuit, adgrega-

tumque declarat, facta eidem potestate Sacrae Theologiae Baccalaurea

tus et Prolytatus academicos gradus alumnis dumtaxat Ordinis Prae

dicatorum conferendi, nomine et auctoritate eiusdem Theologicae Facul

tatis Pontificii Athenaei « Angelicum » de Urbe, normis tum Apostolicae 

Constitutionis « Deus scientiarum Dominus » ipsique adnexarum « Or

dinationum », cum peculiarium Statutorum quae ab eadem Sacra 

Congregatione approbata sunt, adamussim servatis; omnibus insuper 

iuribus, honoribus, privilegiis, muneribus atque officiis quae huiusmodi 

Studiis de more pertinent, salvis ac valituris. Ceteris servatis de iure 

servandis, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis, die xv mensis 

Novembris, in festo Sancti Alberti Magni, Episcopi Confessoris et 

Ecclesiae Doctoris, anno Domini MCMLXII. 

£8 I. Card. PIZZARDO, Ep. Albanen. Praefectus